08 al 14 de octubre de 2012 en el país del Ecuador, por las 
consideraciones expuestas en la presente Resolución.

Artículo 2º.- FINANCIAR, en vía de regularización, el 
viaje autorizado precedentemente, para cubrir los gastos de 
viaje Internacional y viajes Domésticos, por un monto total 
de QUINCE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO Y 00/100 
NUEVOS SOLES (S/. 15,325.00), correspondiéndole 
a cada uno de los docentes mencionados en el artículo 
precedente la cantidad de TRES MIL SESENTA Y CINCO 
Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 3,065.00), afectándose 
dicho fi nanciamiento a la cadena de gasto: 2.3 Bienes y 
Servicios, Meta 0057 “Planta Concentradora de Minerales-
Mesapata”, con fuente de fi nanciamiento correspondiente 
a los Recursos Directamente Recaudados.

Artículo 3º.- DISPONER, en vía de regularización,